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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2023 92 759 397,33 87 391 917,95 15 935 751,00 2 423 845,00 26 940 071,00 12 341 056,99 29 751 193,96 12 922 580,83 5 367 479,38 339 584,50 4 995 724,05

2024 109 775 588,53 99 646 965,53 21 461 782,00 3 045 940,00 32 623 550,00 11 580 898,06 30 934 795,47 14 500 000,00 10 128 623,00 760 000,00 9 353 623,00

2025 104 556 746,53 99 220 186,00 22 781 682,00 3 233 265,00 30 109 984,00 10 428 595,00 32 666 660,00 15 391 750,00 5 336 560,53 0,00 5 336 560,53

2026 102 296 011,00 102 296 011,00 23 487 914,00 3 333 496,00 31 043 394,00 10 751 881,00 33 679 326,00 15 868 894,00 0,00 0,00 0,00

2027 104 853 411,00 104 853 411,00 24 075 112,00 3 416 833,00 31 819 479,00 11 020 678,00 34 521 309,00 16 265 616,00 0,00 0,00 0,00

2028 107 789 306,00 107 789 306,00 24 749 215,00 3 512 504,00 32 710 424,00 11 329 257,00 35 487 906,00 16 721 053,00 0,00 0,00 0,00

2029 110 591 829,00 110 591 829,00 25 392 695,00 3 603 829,00 33 560 895,00 11 623 818,00 36 410 592,00 17 155 800,00 0,00 0,00 0,00

2030 113 356 624,00 113 356 624,00 26 027 512,00 3 693 925,00 34 399 917,00 11 914 413,00 37 320 857,00 17 584 695,00 0,00 0,00 0,00

2031 116 077 183,00 116 077 183,00 26 652 172,00 3 782 579,00 35 225 515,00 12 200 359,00 38 216 558,00 18 006 728,00 0,00 0,00 0,00

2032 118 746 958,00 118 746 958,00 27 265 172,00 3 869 578,00 36 035 702,00 12 480 967,00 39 095 539,00 18 420 883,00 0,00 0,00 0,00

2033 121 478 137,00 121 478 137,00 27 892 271,00 3 958 578,00 36 864 523,00 12 768 029,00 39 994 736,00 18 844 563,00 0,00 0,00 0,00

2034 124 272 134,00 124 272 134,00 28 533 793,00 4 049 625,00 37 712 407,00 13 061 694,00 40 914 615,00 19 277 988,00 0,00 0,00 0,00

2035 127 130 392,00 127 130 392,00 29 190 070,00 4 142 766,00 38 579 792,00 13 362 113,00 41 855 651,00 19 721 382,00 0,00 0,00 0,00

2036 129 927 260,00 129 927 260,00 29 832 252,00 4 233 907,00 39 428 547,00 13 656 079,00 42 776 475,00 20 155 252,00 0,00 0,00 0,00

2037 132 525 805,00 132 525 805,00 30 428 897,00 4 318 585,00 40 217 118,00 13 929 201,00 43 632 004,00 20 558 357,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2023 104 388 925,58 90 620 337,17 43 227 613,51 0,00 0,00 1 532 579,44 0,00 0,00 13 768 588,41 13 768 588,410,00 1 668 735,66

2024 130 380 408,73 105 460 238,43 54 242 658,40 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 24 920 170,30 24 920 170,300,00 4 167 444,00

2025 103 388 902,53 95 979 255,00 50 486 222,00 0,00 0,00 1 678 012,00 0,00 0,00 7 409 647,53 7 409 647,530,00 0,00

2026 99 928 167,00 96 869 857,00 51 193 029,00 0,00 0,00 1 182 674,00 0,00 0,00 3 058 310,00 3 058 310,000,00 0,00

2027 102 485 567,00 97 805 638,00 51 832 942,00 0,00 0,00 922 365,00 0,00 0,00 4 679 929,00 4 679 929,000,00 0,00

2028 105 421 462,00 98 985 649,00 52 506 770,00 0,00 0,00 865 419,00 0,00 0,00 6 435 813,00 6 435 813,000,00 0,00

2029 108 223 985,00 101 427 338,00 53 858 819,00 0,00 0,00 814 723,00 0,00 0,00 6 796 647,00 6 796 647,000,00 0,00

2030 111 006 624,00 103 916 110,00 55 232 219,00 0,00 0,00 761 250,00 0,00 0,00 7 090 514,00 7 090 514,000,00 0,00

2031 112 877 183,00 106 406 173,00 56 599 216,00 0,00 0,00 686 250,00 0,00 0,00 6 471 010,00 6 471 010,000,00 0,00

2032 115 246 958,00 108 933 372,00 57 985 897,00 0,00 0,00 598 750,00 0,00 0,00 6 313 586,00 6 313 586,000,00 0,00

2033 117 978 137,00 111 525 244,00 59 406 551,00 0,00 0,00 511 250,00 0,00 0,00 6 452 893,00 6 452 893,000,00 0,00

2034 119 772 134,00 114 170 890,00 60 862 011,00 0,00 0,00 411 250,00 0,00 0,00 5 601 244,00 5 601 244,000,00 0,00

2035 122 430 392,00 116 839 019,00 62 322 699,00 0,00 0,00 296 250,00 0,00 0,00 5 591 373,00 5 591 373,000,00 0,00

2036 125 227 260,00 119 557 185,00 63 802 863,00 0,00 0,00 178 750,00 0,00 0,00 5 670 075,00 5 670 075,000,00 0,00

2037 127 725 805,00 122 311 241,00 65 286 280,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 5 414 564,00 5 414 564,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2023 -11 629 528,25 0,00 19 588 861,76 17 000 000,00 9 040 666,49 910 981,76 910 981,76 1 677 880,00 1 677 880,00

2024 -20 604 820,20 0,00 24 375 720,20 15 000 000,00 11 588 534,00 512 356,20 512 356,20 8 863 364,00 8 503 930,00

2025 1 167 844,00 1 167 844,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00

2026 2 367 844,00 2 367 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 367 844,00 2 367 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 367 844,00 2 367 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 367 844,00 2 367 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 261 466,00 3 261 466,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 770 900,00 3 770 900,00 359 434,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 367 844,00 2 367 844,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 367 844,00 2 367 844,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 367 844,00 2 367 844,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 367 844,00 2 367 844,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 367 844,00 2 367 844,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 31 860 120,00 0,00 -3 228 419,22 -639 557,460,00

2024 359 434,00 0,00 359 434,00 0,00 0,00 43 089 220,00 0,00 -5 813 272,90 3 562 447,300,00

2025 x x x x 0,00 40 721 376,00 0,00 3 240 931,00 4 440 931,000,00

2026 x x x x 0,00 38 353 532,00 0,00 5 426 154,00 5 426 154,000,00

2027 x x x x 0,00 35 985 688,00 0,00 7 047 773,00 7 047 773,000,00

2028 x x x x 0,00 33 617 844,00 0,00 8 803 657,00 8 803 657,000,00

2029 x x x x 0,00 31 250 000,00 0,00 9 164 491,00 9 164 491,000,00

2030 x x x x 0,00 28 900 000,00 0,00 9 440 514,00 9 440 514,000,00

2031 x x x x 0,00 25 700 000,00 0,00 9 671 010,00 9 671 010,000,00

2032 x x x x 0,00 22 200 000,00 0,00 9 813 586,00 9 813 586,000,00

2033 x x x x 0,00 18 700 000,00 0,00 9 952 893,00 9 952 893,000,00

2034 x x x x 0,00 14 200 000,00 0,00 10 101 244,00 10 101 244,000,00

2035 x x x x 0,00 9 500 000,00 0,00 10 291 373,00 10 291 373,000,00

2036 x x x x 0,00 4 800 000,00 0,00 10 370 075,00 10 370 075,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 214 564,00 10 214 564,000,00

Strona 7 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.02

za organ wykonawczy Grzegorz Dziubek



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2023 0,00% -2,26% x x x x-1,81%

2024 5,58% -4,90% 10,73% 11,85% TAK TAK-4,03%

2025 4,56% 5,54% 8,34% 9,45% TAK TAKx

2026 3,88% 7,22% 6,51% 7,63% TAK TAKx

2027 3,51% 8,49% 5,27% 6,39% TAK TAKx

2028 3,35% 10,02% 4,05% 5,17% TAK TAKx

2029 3,22% 10,08% 3,08% 4,20% NIE TAKx

2030 3,07% 10,06% 3,76% 4,88% TAK TAKx

2031 3,74% 9,97% 6,64% 6,64% TAK TAKx

2032 3,86% 9,80% 8,77% 8,77% TAK TAKx

2033 3,69% 9,63% 9,38% 9,38% TAK TAKx

2034 4,42% 9,45% 9,72% 9,72% TAK TAKx

2035 4,39% 9,31% 9,86% 9,86% TAK TAKx

2036 4,20% 9,07% 9,76% 9,76% TAK TAKx

2037 4,10% 8,66% 9,61% 9,61% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 302 573,00 302 573,00 257 153,79 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 680 952,00 680 952,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 336 560,53 336 560,53 296 550,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.02

za organ wykonawczy Grzegorz Dziubek



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2023 760 348,49 760 348,49 292 197,41 11 550 347,68 0,00 0,00 0,0070 000,00 11 480 347,68 0,00

2024 3 781 015,56 680 952,00 600 000,00 11 719 821,03 0,00 0,00 0,0015 000,00 11 704 821,03 0,00

2025 336 560,53 336 560,53 296 550,00 7 036 560,53 0,00 0,00 0,0020 000,00 7 016 560,53 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 521 052,63 0,00 0,00 0,0020 000,00 1 501 052,63 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2023 3 261 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 3 770 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 277 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 277 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 277 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 277 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 277 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 27 097 413,73 11 719 821,03 7 036 560,53 1 521 052,63 0,00 20 277 434,19

1.a - wydatki bieżące 606 300,00 15 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 55 000,00

1.b - wydatki majątkowe 26 491 113,73 11 704 821,03 7 016 560,53 1 501 052,63 0,00 20 222 434,19

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 851 015,56 3 444 455,03 336 560,53 0,00 0,00 3 781 015,56

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 851 015,56 3 444 455,03 336 560,53 0,00 0,00 3 781 015,56

1.1.2.1
Przebudowa i rozbudowa szkoły i przedszkola w Łachowie wraz ze
zmianą sposobu użytkowania części budynku na potrzeby utworzenia
żłobka". Program "Maluch+".

URZĄD GMINY
WŁOSZCZOWA

2023 2025 3 851 015,56 3 444 455,03 336 560,53 0,00 0,00 3 781 015,56

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 23 246 398,17 8 275 366,00 6 700 000,00 1 521 052,63 0,00 16 496 418,63

1.3.1 - wydatki bieżące 606 300,00 15 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 55 000,00

1.3.1.1 Realizacja "Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Włoszczowa".
URZĄD GMINY
WŁOSZCZOWA

2015 2026 606 300,00 15 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 55 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 22 640 098,17 8 260 366,00 6 680 000,00 1 501 052,63 0,00 16 441 418,63

1.3.2.1 Budowa budynków socjalnych
URZĄD GMINY
WŁOSZCZOWA

2022 2025 1 601 789,00 800 000,00 500 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00

1.3.2.2 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Gościencinie  - FS
URZĄD GMINY
WŁOSZCZOWA

2021 2024 1 665 867,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.3 Modernizacja budynku Urzędu Gminy w tym likwidacja barier
URZĄD GMINY
WŁOSZCZOWA

2021 2025 156 200,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.4 Modernizacja budynków lokali socjalnych
URZĄD GMINY
WŁOSZCZOWA

2021 2025 1 060 000,00 410 000,00 100 000,00 0,00 0,00 510 000,00

1.3.2.5 Modernizacja sieci ciepłowniczej we Włoszczowie.
URZĄD GMINY
WŁOSZCZOWA

2019 2024 1 274 458,42 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.6
Opracowanie dokumentacji projektowej oraz przebudowa drogi na ul.
Konopnickiej we Włoszczowie

URZĄD GMINY
WŁOSZCZOWA

2021 2024 1 200 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00

1.3.2.7
Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy - w
tym FS Rząbiec 11 000,00

URZĄD GMINY
WŁOSZCZOWA

2014 2026 1 516 556,54 190 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 290 000,00

1.3.2.8
Termomodernizacja, wymiana dachu budynku po byłej szkole w Woli
Wiśniowej

URZĄD GMINY
WŁOSZCZOWA

2021 2024 523 898,40 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

1.3.2.9
Zakup oprogramowania, serwerów, urządzeń do serwerowni, licencji,
wdrożenie systemów

URZĄD GMINY
WŁOSZCZOWA

2021 2025 558 720,03 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 150 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.10 Budowa świetlicy wiejskiej w Dąbiu
URZĄD GMINY
WŁOSZCZOWA

2022 2026 318 942,00 200 000,00 70 000,00 30 000,00 0,00 300 000,00

1.3.2.11 Modernizacja budynku remizy OSP Kurzelów
URZĄD GMINY
WŁOSZCZOWA

2022 2025 600 000,00 300 000,00 250 000,00 0,00 0,00 550 000,00

1.3.2.12
Modernizacja i doposażenie budynku, zagospodarowanie terenu wokół
świetlicy wiejskiej w Przygradowie  - FS

URZĄD GMINY
WŁOSZCZOWA

2022 2024 102 614,15 20 366,00 0,00 0,00 0,00 20 366,00

1.3.2.13 Modernizacja ul. Śląskiej we Włoszczowie
URZĄD GMINY
WŁOSZCZOWA

2024 2025 1 500 000,00 1 000 000,00 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.14
Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy, w tym dokumentacja
techniczna

URZĄD GMINY
WŁOSZCZOWA

2024 2025 140 000,00 40 000,00 100 000,00 0,00 0,00 140 000,00

1.3.2.15
Budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej w miejscowościach: Danków
Mały, Kurzelów i Konieczno oraz uzbrojenie studni SW III we
Włoszczowie

URZĄD GMINY
WŁOSZCZOWA

2024 2026 8 421 052,63 4 000 000,00 4 000 000,00 421 052,63 0,00 8 421 052,63

1.3.2.16 Budowa sieci kanalizacyjnej w Dankowie Dużym
URZĄD GMINY
WŁOSZCZOWA

2025 2026 2 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 2 000 000,00
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